SECRETARIA LEGISLATIVA

DACPL - Departamento de Acompanhamento e Controle

do Processo Legislativo

Divisão de Assessoria ao Plenário

Divisão de Pesquisa e Estudos Legislativos

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Proposituras: Projeto de Resolução

Autoria: Parlamentar

Constata-se para os devidos fins, em atenção ao que dispõe o art. 139, § 1º, do

Regimento Interno, que o Expediente do dia 05 de novembro de 2024 foi publicado no

Diário do Poder Legislativo nº 8.838, na data de 05 de novembro de 2024 com os

seguintes Projetos de Resoluçãoi :

PROJETO DE LEI  Nº:

 290/2024 – DO DEPUTADO BOSCO CARNEIRO – Concede a Medalha de

Mérito Turístico da Paraíba a Professora Doutora Fabiane Nagabe, pelos relevantes

serviços prestados ao Estado da Paraíba.

 291/2024 – DO DEPUTADO TOVAR CORREIA LIMA – Concede o Diploma

Mulher Cidadã Anayde Beiriz à senhora Maria Marli Castelo Branco e dá outras

providências.

 292/2024 – DO DEPUTADO TOVAR CORREIA LIMA – Concede a Medalha

Epitácio Pessoa para o empresário Heronaldo de Andrade Marinho Segundo e dá

outras providências.

João Pessoa, 06 de novembro de 2024.